
»

U C H W A Ł A Nr III/ 7 706
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 184 ust 1.pkt l i 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249
poz.2104) Rada Gminy uchwala , co następuje:

O § 1 .
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów:

Dz. 758 - Różne rozliczenia
rozdz.75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa

zwiększa się o kwotę 7.703,-
rozdz.75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
§ 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin

zwiększa się o kwotę 20.495,-
Dz. 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

zwiększa się o kwotę 28,-
rozdz. 80195 - pozostała działalność

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

zwiększa się o kwotę 10.409,-



- 2 -
Dz. 852 - Pomoc społeczna

, rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

zwiększa się o kwotę 3.608,-
rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

przez osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

zmniejsza się o kwotę 3200,-

rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki
na ubezpieczenia emerytalne - rentowe
§ 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

zmniejsza się o kwotę 7.500,-

§ 2030 -dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

zmniejsza się o kwotę 3500,-

rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej
§ 2030 — dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

zwiększa się o kwotę 5.000,-

rozdz.85278 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych



- 3 -
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realiację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

zmniejsza się o kwotę 7.892.-
RAZEM 25.151,-

§2.
Zmienia się budżet po stronie wydatków

Dz.010 -Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy

zmniejsza się o kwotę 9.500.-

Dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa

rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 16.000.
§ 4300 - zakup usług pozostałych

zwiększa się o kwotę 1.500.-
rozdz. 70095 - pozostała działalność

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększa się o kwotę 3.000.-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększa się o kwotę l .000.-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
zwiększa się o kwotę 2.000.-

§ 4260 - zakup energii
zwiększa się o kwotę 2.000.-

Dz.801 - Oświata i wychowanie



- 4 -
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe

§.4240 - zakup pomocy naukowych , dydaktycznych
i książek

zwiększa się o kwotę 28,-

rozdz. 80195 - pozostała działalność
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

zwiększa się o kwotę 10.409,-

Dz. 852 - Pomoc społeczna

rozdz. 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
§ - 3110 świadczenia społeczne

- 4 -
zwiększa się o kwotę 3.500,-

§ - 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększa się o kwotę 108,-

rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
przez osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej
§ - 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne

zmniejsza się o kwotę 3.200.

rozdz. 85214 -- zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki
na ubezpieczenie emerytalne - rentowe

§ 3110 świadczenia społeczne
zmniejsza się o kwotę 7.500.

§ 3110 świadczenia społeczne
zmniejsza się o kwotę 3.500.-

rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

zwiększa się o kwotę 5.000.-



- 5 -
rozdz. 85278 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 3110 świadczenia społeczne
zmniejsza się o kwotę 7.892,-

Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz.85401 - świetlice szkolne
§ 4220 - zakup środków żywności

zwiększa się o kwotę 12.198.-

R A Z E M 25.151,-

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radv.Gminy
Przewodniczący

Radv.Gminy
(gz&ćź^

Krzysztof Okińcztfc


